

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Advokatfirmaet Velbæk Mouridsen

Advokatanpartsselskab

Broloftet 42, 2. tv, 8240 Risskov

CVR-nr. 42 74 99 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2024.

Anja Velbæk Mouridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Advokatfirmaet Velbæk Mouridsen Advokatanpartsselskab
Broloftet 42, 2. tv
8240 Risskov

CVR-nr.: 42 74 99 66
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Anja Velbæk Mouridsen

Revisor Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Modervirksomhed AVM Holding Advokatanpartsselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.676 t.kr. mod 2.261 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 253 t.kr. mod 291 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	12/10 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	1.675.950	2.260.924
1 Personaleomkostninger	-1.339.359	-1.875.628
Driftsresultat	336.591	385.296
2 Andre finansielle indtægter	2.283	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.507	-3.027
Resultat før skat	337.367	382.269
Skat af årets resultat	-84.804	-91.762
Årets resultat	252.563	290.507
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	476.000	65.000
Overføres til overført resultat	0	225.507
Disponeret fra overført resultat	-223.437	0
Disponeret i alt	252.563	290.507

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	277.474	200.013
Igangværende arbejder for fremmed regning	22.560	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	113.622	0
Andre tilgodehavender	53	22.500
Tilgodehavender i alt	<u>413.709</u>	<u>222.513</u>
Likvide beholdninger	<u>532.269</u>	<u>406.937</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>945.978</u>	<u>629.450</u>
Aktiver i alt	<u>945.978</u>	<u>629.450</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.070	225.507
Foreslået udbytte for regnskabsåret	476.000	65.000
Egenkapital i alt	518.070	330.507
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.886	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.886	0
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	100.900	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.585	2.263
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	82.918	91.762
Anden gæld	217.619	144.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	426.022	298.943
Gældsforpligtelser i alt	426.022	298.943
Passiver i alt	945.978	629.450

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 12. oktober 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	225.507	65.000	290.507
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	225.507	65.000	330.507
Udloddet udbytte	0	0	-65.000	-65.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-223.437	476.000	252.563
	40.000	2.070	476.000	518.070

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	12/10 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.331.519	1.849.935
Pensioner	0	15.000
Andre omkostninger til social sikring	7.840	10.693
	1.339.359	1.875.628
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	38	0
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.245	0
	2.283	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.507	3.027
	1.507	3.027
